
Nyhedsarkiv for september 2022

6. marts 2023 Fokus på at få flere med i fællesskaber

Frederikssund Kommune vil sætte spot på de mange muligheder, der er for at være med i 

fællesskaber i kommunen. Det sker på den første af i alt tre FrederiksSund Dage i foråret 2023.

Kvinde står i naturen og fortæller til nogle, der står og lytter. Foto: Frederikssund Kommune, 

Kenneth Jensen.

2. marts 2023 Fjernvarme et skridt nærmere

På Frederikssund Byråds møde i september 2022 godkendte Byrådet et fjernvarmeprojekt fra I/S 

Vestforbrænding for Vinge, St. Rørbæk og Strandvangen i Frederikssund. Med Egedal 

Kommunes godkendelse af den del af projektet, der ligger i Egedal Kommune er 

fjernvarmeprojektet nu et skridt nærmere.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/marts/fokus-paa-at-faa-flere-med-i-faellesskaber
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/marts/fjernvarme-et-skridt-naermere


Radiatortermostat. Foto: Colourbox.

1. marts 2023 Tekniske problemer med telefonerne

OPDATERET 1. marts kl. 10:17: 

Telefonerne virker igen. 

-- 

Oprindelig tekst: 

Onsdag den 1. marts oplever vi desværre problemer med telefonerne. Det betyder, at man i 

øjeblikket ikke kan få kontakt til Frederikssund Kommunes Callcenter.

Rådhusets hovedindgang. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/marts/tekniske-problemer-med-telefonerne


1. marts 2023Foreningslivet blev fejret med priser, fest og foredrag

Folkeoplysningsudvalget har igen i år uddelt priser for at hædre dygtige sportsfolk og engagerede 

frivillige i foreningerne i Frederikssund Kommune. I år blev der også uddelt en helt ny pris.

Formand for Folkeoplysningsudvalget Kenneth Jensen, vinder af Unge Lederprisen Rasmus 

Mehr, vinder af Fritidsprisen, formand for Frederikssund Billardklub Nicolai Jensen, vinder af 

Lederprisen Jan Tykær Kristensen og vinder af Idrætsprisen Ida Skov Kragh.

23. februar 2023Kom til temaaften om ordblindhed

Mandag den 20. marts 2023 er der temaaften om ordblindhed og alle er velkommen til at komme 

og høre mere om arbejdet med ordblindhed i Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/marts/foreningslivet-blev-fejret-med-priser-fest-og-foredrag
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/Februar/kom-til-temaaften-om-ordblindhed


Barn læser i en bog. Foto: Pixabay.

23. februar 2023De nominerede er fundet til Idræts- og Lederpriser

Hvert år uddeler Folkeoplysningsudvalget priser til foreningslivets dygtige sportsfolk og 

engagerede frivillige ved en årlig prisfest. I år har Folkeoplysningsudvalget valgt at nominere tre 

potentielle vindere til hver kategori.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/Februar/de-nominerede-er-fundet-til-idraets--og-lederpriser


Sidste års vinder af Lederprisen Claus Halberg, Slangerup Dartklub, og vindere af Fritidsprisen 

Erik Ejegod Gruppe, Det danske spejderkorps, Kenneth Jensen, formand for 

Folkeoplysningsudvalget. Foto: Frederikssund Kommune.

22. februar 2023Deltag i årets affaldsindsamling

Danmarks Naturfredningsforening og Frederikssund Kommune samarbejder igen i år om at befri 

naturen for affald. Og du kan være med. Se her hvor du kan deltage eller opret dit helt eget 

arrangement.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/Februar/deltag-i-aarets-affaldsindsamling


Flere affaldssække fyldt med affald. Foto: DN.

17. februar 2023Forhøjet vandstand fredag og lørdag

Natten til lørdag går vinden i nordvest, og derfor varsler DMI forhøjet vandstand i både Roskilde 

Fjord og Isefjord. Vandstanden forventes ikke at blive kritisk.

Vand på terræn i Over Dra�by Strand ved stormen i januar 2022. Foto: Kenneth Jensen, 

Frederikssund Kommune.

8. februar 2023Udvidelse af muligheden for hjælp til høje varme- og 

eludgifter

På baggrund af en ny praksisændring fra Ankestyrelsen er kriterierne for hjælp til ekstraordinære 

høje varme- og el udgifter blevet udvidet.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/Februar/Forhoejet-vandstand-fredag-og-loerdag
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/Februar/udvidelse-af-muligheden-for-hjaelp-til-hoeje-varme--og-eludgifter
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/Februar/udvidelse-af-muligheden-for-hjaelp-til-hoeje-varme--og-eludgifter


Danske sedler og mønter. Foto: Colourbox.

6. februar 2023Kom til Klimadebat med Jesper Theilgaard

DMI fylder 150 år og holder i den anledning en klimaaften den 7. marts 2023, hvor DMIs egne 

forskere vil fremlægge den seneste klimaforskning. Læs mere og tilmeld dig her.

Jesper Theilgaard. Foto: DMI

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/Februar/kom-til-klimaaften-med-jesper-theilgaard
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